ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ AN HÒA THỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:      /QĐ-UBND An Hòa Thịnh, ngày 09 tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc hỗ trợ  mua giống mới và ứng dụng tiến bộ khoa học kỹ thuật trong

sản xuất vụ xuân vùng tích tụ năm 2024

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày

22/11/2019;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25/6/2015;

ăn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước; Thông tư

số 342/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài chính quy định chi tiết và

hướng dẫn thi hành một số điều của Nghị định số 163/2016/NĐ-CP;

Căn cứ Nghị định số 62/2019/NĐ-CP ngày 11/7/2019 của Chính phủ về

việc sửa đổi, bổ sung một số điều Nghị định số 35/2015/NĐ-CP ngày 13/4/2015

của Chính phủ về quản lý, sử dụng đất trồng lúa;

Cắn cứ Nghị quyết số 39/NQ-HĐND ngày 29/12/2023 của Hội đồng nhân xã về

việc phê chuẩn dự toán thu, chi ngân sách năm 2024;

Xét đề nghị Cán bộ khuyến nông; Công chức địa chính Nông nghiệp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Hỗ trợ  mua giống mới và ứng dụng tiến bộ khoa học kỹ thuật trong

sản xuất vụ xuân vùng tích tụ năm 2024, Số tiền: 12.784.000 đồng (Mười hai triệu

bảy trăm tám tư ngàn đồng)

 (Chi tiết có danh sách kèm theo)

Điều 2. Tổ chức thực hiện:

- Giao cho Ban tài chính kế toán cấp kinh phí đúng đối tượng và thanh quyết toán

theo quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Văn phòng UBND xã, Cán bộ Khuyến nông , Địa chính – Nông nghiệp, Tài chính

- Kế toán; Thôn trưởng các thôn có vùng, tập trung, tích tụ, các thành viên nhóm hộ và các

tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- UBND huyện (báo cáo);

- Chủ tịch, PCT UBND xã;

- Lưu: VT;TCKT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Đông

2

PHỤ LỤC

Hổ trợ  mua giống mới và ứng dụng tiến bộ khoa học kỹ thuật trong sản xuất

vụ xuân vùng tích tụ năm 2024

 (Kèm theo Quyết định số     /QĐ-UBND ngày 09/10/2024 của UBND xã An Hòa Thịnh)

TT Họ và tên Địa chỉ

Giống QP5

Thành

tiền

Ngân sách

xã hổ trợ

40%

Ghi chú  Số

Lượng

Đơn

giá(đ)

1 Phan Văn Duệ Sâm Cồn 8 40.000 320.000 128.000

2 Nguyễn Văn Hiệu Sâm Cồn 3 40.000 120.000 48.000

3 Nguyễn Tiến Sữu Sâm Cồn 13 40.000 520.000 208.000

4 Nguễn Văn Tùng Sâm Cồn 11 40.000 440.000 176.000

5 Lê Đình Thiền Sâm Cồn 15 40.000 600.000 240.000

6 Lê Khánh Hiệp Sâm Cồn 10 40.000 400.000 160.000

7 Nguyễn Văn Nhung Sâm Cồn 11 40.000 440.000 176.000

8 Nguyễn Thế Hiệu Sâm Cồn 6 40.000 240.000 96.000

9 Lê Đặng Toàn Sâm Cồn 15 40.000 600.000 240.000

10 Nguyễn Văn Hậu Sâm Cồn 7 40.000 280.000 112.000

11 Nguyễn Văn Huấn Sâm Cồn 5 40.000 200.000 80.000

12 Lê Đình Long Sâm Cồn 10 40.000 400.000 160.000

13 Lê Thị Nga Sâm Cồn 7 40.000 280.000 112.000

14 Lê Văn Sáng Sâm Cồn 6 40.000 240.000 96.000

15 Nguyễn Thị Mai Sâm Cồn 15 40.000 600.000 240.000

16 Nguyễn Thị Hải Sâm Cồn 6 40.000 240.000 96.000

17 Võ Xuân Mạnh Sâm Cồn 10 40.000 400.000 160.000

18 Phan Văn Châu Sâm Cồn 10 40.000 400.000 160.000

19 Võ Xuân Tiến Sâm Cồn 12 40.000 480.000 192.000

20 Nguyễn Văn Quốc Sâm Cồn 13 40.000 520.000 208.000

21 Phan Văn Tuấn Sâm Cồn 24 40.000 960.000 384.000

22 Nguyễn Hải Điều Sâm Cồn 8 40.000 320.000 128.000

23 Lê Đình Hòa Sâm Cồn 9 40.000 360.000 144.000

24 Nguyễn Chiến Trường Sâm Cồn 12 40.000 480.000 192.000

25 Đinh Thị Nguyệt Sâm Cồn 10 40.000 400.000 160.000

26 Phan Thị Quế Sâm Cồn 13 40.000 520.000 208.000

27 Nguyễn Văn Quyết Sâm Cồn 4 40.000 160.000 64.000

28 Nguyễn Thị Hòa Sâm Cồn 9 40.000 360.000 144.000

29 Phan Văn Khuệ Sâm Cồn 14 40.000 560.000 224.000

30 Tống Trần Hùng Sâm Cồn 10 40.000 400.000 160.000

31 Trần Quốc Toản Sâm Cồn 14 40.000 560.000 224.000

32 Lê Đình Thân Sâm Cồn 8 40.000 320.000 128.000

33 Đinh Thị Ngân Sâm Cồn 10 40.000 400.000 160.000

34 Phạm Hồng Phong Sâm Cồn 11 40.000 440.000 176.000

35 Nguyễn Thế Văn Sâm Cồn 12 40.000 480.000 192.000

36 Đinh Văn Hùng Sâm Cồn 9 40.000 360.000 144.000

37 Hà Thị Chiên Sâm Cồn 4 40.000 160.000 64.000

3

38 Võ Xuân Anh Sâm Cồn 11 40.000 440.000 176.000

39 Nguyễn Thị Phượng Sâm Cồn 4 40.000 160.000 64.000

40 Lê Đình Tuất Sâm Cồn 10 40.000 400.000 160.000

41 Lê Văn Hoàng Sâm Cồn 9 40.000 360.000 144.000

42 Đinh Văn Vượng Sâm Cồn 15 40.000 600.000 240.000

43 Nguyễn Văn Hạnh Trùa 6 40.000 240.000 96.000

44 Nguyễn Văn Thắng Trùa 6 40.000 240.000 96.000

45 Lê Đình Nho Trùa 8 40.000 320.000 128.000

46 Phạm Chinh Trùa 4 40.000 160.000 64.000

47 Phan Thị Lý Trùa 5 40.000 200.000 80.000

48 Lê Đình Hoàng Trùa 7 40.000 280.000 112.000

49 Đinh Văn Ngoạn Nậy 9 40.000 360.000 144.000

50 Hà Đức Lợi Nậy 20 40.000 800.000 320.000

51 Lê Thị Nguyệt Nậy 12 40.000 480.000 192.000

52 Nguyễn Văn Cường Nậy 7 40.000 280.000 112.000

53 Nguyễn Văn Đường Nậy 19 40.000 760.000 304.000

54 Nguyễn Thanh Sơn Nậy 10 40.000 400.000 160.000

55 Đinh Văn Hoan Nậy 12 40.000 480.000 192.000

56 Nguyễn Thị Huyền Nậy 21 40.000 840.000 336.000

57 Đinh Văn Ngọ Nậy 9 40.000 360.000 144.000

58 Đinh Văn Cần Nậy 8 40.000 320.000 128.000

59 Đinh Văn Huyền Nậy 18 40.000 720.000 288.000

60 Nguyễn Văn Phú Nậy 21 40.000 840.000 336.000

61 Nguyễn Thị Hòe Nậy 6 40.000 240.000 96.000

62 Đinh Văn Đài Nậy 20 40.000 800.000 320.000

63 Lê Khánh Hiển Nậy 7 40.000 280.000 112.000

64 Lê Văn Trầm Nậy 7 40.000 280.000 112.000

65 Lê Văn Thanh Nậy 9 40.000 360.000 144.000

66 Phạm Văn Lý Nậy 6 40.000 240.000 96.000

67 Đinh Văn Lĩnh Nậy 18 40.000 720.000 288.000

68 Nguyễn Văn Luyện Nậy 16 40.000 640.000 256.000

69 Nguyễn Văn Dư Nậy 20 40.000 800.000 320.000

70 Võ Thị Đường Nậy 4 40.000 160.000 64.000

71 Lê Đình Mạnh Nậy 6 40.000 240.000 96.000

72 Nguyễn Văn Hiển Nậy 8 40.000 320.000 128.000

73 Đinh Thị Mai Nậy 14 40.000 560.000 224.000

74 Phạm Đăng Khoa Nậy 9 40.000 360.000 144.000

75 Phan Thị Mạnh Nậy 5 40.000 200.000 80.000

76 Nguyễn Thị Thu Nậy 4 40.000 160.000 64.000

77 Phạm Thị Cầm Nậy 4 40.000 160.000 64.000

78 Phạm Thị Hương Nậy 6 40.000 240.000 96.000

79 Nguyễn Thị Nhâm Đông Hà 5 40.000 200.000 80.000

TỔNG CỘNG    799   31.960.000 12.784.000

            Mười hai triệu bảy trăm tám tư ngàn đồng

		2024-10-09T10:44:45+0700

		2024-10-09T15:11:22+0700

		2024-10-09T15:11:24+0700